SINDHUBER

MASCHINEN

Papierschleifband 6800 x 150 mm - K 120 (5 Stk.) Schleifbander fiir Holz

[S-S6800K120]

Statt: €96;-

€ 89,-

inkl. MwSt.
-6 %

Das Papierschleifband 6800 x 150 mm - K 120 ist ein Schleifband fiir Holz. Es ist in einer Verpackung mit 5 Stiick erhaltlich.

Technische Daten:
Schleifbandlange:

Schleifbandbreite:
Koérnung:

Verpackungsinhalt:
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6800 mm

150 mm

120

5 Stk.
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